

従前の公共施設一覧表						従前の公共施設		有・無	
従前の公共 施設の名称	新旧対照 図に付し た番号	廃止、付 替え、拡 幅等の別	概 要			管 理 者		所 有 者 の 名 称	摘 要
			延 長 (メートル)	幅 員 (管径) (メートル)	面 積 (平方メートル)	名 称	同 意 の 有 無		

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

[注意事項]

- 従前の公共施設の名称は、道路、公園等の種別ごとに記入してください。
- 同一物件に権利者が2人以上ある場合は、摘要の欄にその旨を記入してください。

新設する公共施設一覧表					新設する公共施設		有・無	
新設する公共施設の名 称	新旧対照図に付した番 号	概 要			管理者となるべき者の名称	協議成立協議中別の	用地の帰 属	摘 要
		延 長 (メートル)	幅員(管径) (メートル)	面 積 (平方メートル)				

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

[注意事項]

- 新設する公共施設の名称は、道路、公園等の種別ごとに記入してください。
- 道路の面積については道路敷の面積を記入してください。
- 同一物件に権利者が2人以上ある場合は、摘要の欄にその旨を記入してください。
- 拡幅の場合は、従前の公共施設の番号、及び幅員等を摘要の欄に記入してください。

付替えに係る公共施設一覧表					付替えに係る公共施設	有・無
従前の公共施設			付替えに係る公共施設		付替え後における従前の公共施設用地の帰属	摘要
名称	新旧対照図に付した番号	土地所有者の名称	名称	新旧対照図に付した番号		

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

[注意事項]

- 都市計画法第40条第1項の規定により公共施設の付替えをする場合に記入してください。
- 付替えに係る公共施設の欄には、従前の公共施設に対応する新設の公共施設の名称及び番号を記入してください。